
Prcek Joe

Zelenáči Mirka Hoffmanna

Když jsme hnali k jihu stáda, bolela mně ještě brada 
jak včera jednu přišil starej Krysa Bratt. 
Jeho potom nesli v dece, nenechám se mlátit přece, 
snad se kvůli jedný holce neproboří svět.

Jak tak dlaní třu si bradu, vidím přes rameno vzadu, 
že nás dojel mladej chlápek s tváří nevinnou. 
Ptá se ten kluk kost a kůže jestli se k nám přidat může, 
že byl malej začli jsme mu říkat Prcek Joe.

ref.: - Prcek Joe, Prcek Joe, 
že byl mrňous říkáme mu: Malej Prcek Joe. 
- Malej Joe, Prcek Joe, 
že byl mrňous říkáme mu: Malej Prcek Joe.

Stádo, dál a dál se valí, Prcek tím, že je tak malý 
každou chvíli bejvá terčem pro nevinnej šprým: 
"Hele milej kolibříku, do sedla lez po žebříku", 
takhle třeba dobíral  si Joea, dlouhán Jim. 
"Nechoď Prcku mezi krávy, sežerou tě místo trávy" 
- "Hele, ty seš mezi trpaslíky vopravdovej král" 
- Prcek Joe však chladnej zůstal, sevřel jenom malý ústa, 
pobíd lehce svýho koně a jel klidně dál.

ref.: - Malej Joe, Prcek Joe, 
že byl mrňous říkáme mu: Malej Prcek Joe. 
- Malej Joe, Prcek Joe, 
že byl mrňous říkáme mu: Malej Prcek Joe.

Úzká cesta nás pak svedla dolů tam u napajedla, 
polonahý zaskočil nás všechny Krysa Bratt. 
Prodělali jsme tu kúru, dali pracky k nebi vzhůru, 
věděli jsme ale stejně, že to zmáčkne hned.

Všem nám zvoní Boží hrana, když se ozve suchá rána, 

Krysa Bratt se kácí z koně s tváří krvavou. 
V prostřed čela malá ďoura, nevšimli si hubeňoura, 
přehlíd že tam za rákosem číhá Prcek Joe.

ref.: - Malej Joe, Prcek Joe, 
skolil Bratta a tak není Malej Prcek Joe 
- Prcek Joe, Prcek Joe, 
od tý doby říkáme mu: Velkej Prcek Joe, 
Velkej Joe, Frája Joe, Pašák Joe, Šelma Joe, 
Príma Joe, Chlapák Joe.......

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

